部党发〔2021〕1 号

后勤保障部关于召开职工群众座谈会的通知

各部门、各中心：

根据学校《关于认真开好 2020 年度党员领导干部民主生活

会的通知》（党发〔2021〕9 号）文件，《后勤保障部 2020 年

度党员领导干部民主生活会的方案》精神，经研究，决定于 2021

年 1 月 13日分成两场召开职工座谈会，现将有关事项通知如下：

一、时  间：2021 年 1 月 13日 14:15-17:30

二、地  点：后勤保障部一楼会议室

三、召集人：刘  璐  张仁萍

四、出席人员

1.第一场下午 14:15—15:45，名单如下：

中共南京农业大学后勤保障部委员会

李恒贝  孟丽丽  蔡  薇  钟玲玲  朱卢玺  张利民

叶海霞  刘晓婷  刘  锦  王  聪  岂建军  仇红春

朱茜茜  任  阳  李  凯  辛玉婷  王  卉  朱晓军

鲁  英  施  慧  贺亚玲  耿宁果  胡  峰  丁嘉妮

蒋  欣  蔡元康  朱  华

2.第二场下午 16:00—17:30，名单如下：

陈菲雨  朱凌云  吴文辉  颜正祥  董  海  张旭东

王累累  田晓青  陈芳芳  史聪聪  朱  璘  陆  茗

吴德云  贾筱翠  吴卫国  汤卫国  刘  滨  胡孙苏

许绍磊  刘美超  朱文俊  杨绕宝  高  婵  叶  婷

陈文华  王  葳  刘丹丹  惠高萌

请相关人员做好工作安排，准时出席。

后勤保障部党委

                                 2021 年 1月 11 日